ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
29.12.2023	                                                                                       № 31

О  передаче полномочия по осуществлению  внутреннего
муниципального финансового контроля.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Порздневского сельского поселения, в целях наиболее эффективного осуществления внутреннего муниципального финансового контроля,  Совет Порздневского сельского поселения решил:

1. Передать с 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года Финансовому отделу Лухского муниципального района полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2. Поручить  Главе Порздневского сельского поселения Костюнину С.Б. заключить   Соглашение о передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю между администрацией Порздневского сельского поселения и администрацией Лухского муниципального района (далее – Соглашение).
3. Утвердить объем ассигнований на исполнение переданных полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год в сумме   107 980 (сто семь тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копейка.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального  обнародования в соответствии с Уставом Порздневского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

Председатель Совета
Порздневского сельского поселения                                           И.В.Жидкова

Глава Порздневского
сельского поселения                                                                       С.Б.Костюнин

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕ

ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.12.

2023

№

31

О  передаче полномочия по осуществлению

внутреннего

муниципального финансового контроля.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

Порздневского

сельского поселения,

в целях

наиболее эффективного

осуществления

внутреннего муниципального финансового контроля,

Совет

Порздневского

сельского

поселения решил:

1.

Передать с 1 января 202

4

года по 31 декабря 202

4

года

Финансовому отделу

Лухского м

униципального района полномочия

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля.

2. Поручить  Главе Порздневского сел

ьского поселения Костюнину С.Б.

заключить

Соглашение о передаче

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому

кон

тролю между администрацией

Порздневского

сельского поселения

и администрацией

Лухского муниципального района

(далее

–

Соглашение).

3

. Утвердить объем ассигнований на исполнение переданных полномочий по

осуществлению

внутреннего

муниципального финансового контроля на 202

4

год в сумме

107 9

80

(

сто семь

тысяч

девятьсот

восемьдесят

) рубл

ей

00

копе

йка

.

4

.

Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования

в

соответствии с Уставом Порздневского сельского поселен

ия и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.0

1

.202

4

г.

Председатель Совета

Порздневского

сельского поселения

И.В.Жидкова

Глава

Порздневского

сельского поселения

С.Б.Костюнин